
DANE TELEADRESOWE BIURA NADLEŚNICTWA   

  

Nadleśniczy - kształtuje całą działalność Nadleśnictwa Żołędowo. Prowadzi gospodarkę leśną  w nadleśnictwie w 

celu:   
zachowania lasów i korzystnego ich wpływu na środowisko, ochrony lasów, gleb i wód,   

produkcji na zasadzie racjonalnej gospodarki drewna, oraz innych produktów użytkowania   
leśnego    

Nadleśniczy   
Anna 

Radowska   

pokój    

nr 1   

anna.radowska@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-72   

Zastępca nadleśniczego - Dział Gospodarki Leśnej; Prowadzi i nadzoruje gospodarkę leśną  w ramach: 

zagospodarowania lasu tj. urządzania, stanu posiadania, hodowli, ochrony lasu oraz gospodarki łowieckiej, 

użytkowania lasu tj. pozyskania i sprzedaży drewna oraz produktów   

ubocznego użytkowania   

Zastępca Nadleśniczego   Piotr Tabaka  
pokój    

  
nr 2   

piotr.tabaka@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-73   

Główny księgowy - Dział Finansowo-Księgowy;   

Prowadzi i nadzoruje działania związane z:   

finansami i księgowością   

sporządzaniem i realizacją planów finansowych            

Główny Księgowy  
Tomasz  

Zamojski   

pokój    

nr 1   

tomasz.zamojski@torun.lasy.gov.pl   

tel.52 360-53-74   

Inżynier nadzoru   

Sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania czynności gospodarczych       

Inżynier Nadzoru  
Adam  

Markiewicz   
pokój   
nr 12   

adam.markiewicz@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-84   
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Stanowisko ds. pracowniczych - prowadzi całokształt spraw związanych z obsługą pracowniczą nadleśnictwa                         

i obsługą sekretariatu   

Kadry, sekretariat  Adam Moritz  
pokój 
nr 1  

adam.moritz@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-70   

Dział Gospodarki Leśnej - do zadań Działu Gospodarki Leśnej należy prowadzenie całokształtu spraw 
związanych                   z planowaniem, organizacją, koordynacją i nadzorem prac, w szczególności w  zakresie 
hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przyrody, ochrony p.poż, użytkowania lasu, stanu posiadania, lasów 
niepaństwowych, marketingu, gospodarki łowieckiej, gospodarki rolnej i  melioracji wodnych   

Stan posiadania 
Agata 

Skoczek 

pokój 

nr 5 

agata.skoczek@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-75 

  

Ppoż, BHP,  Ochrona 

lasu,  ochrona przyrody   Natalia Kolassa 
pokój   

nr 11   

natalia.kolassa@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-81   

Pozyskanie                      
i sprzedaż drewna   

Mikołaj Zbonik  pokój   
nr 5   

mikolaj.zbonik@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-93   

Hodowla lasu, 

szkółkarstwo                        

i nasiennictwo 

   

Natalia Minta   pokój   
nr 11  

natalia.minta@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-79   

Zamówienia   

Publiczne, Edukacja  

  

Beata Piesik pokój    
   nr 4   

beata.piesik@torun.lasy.gov.pl   

tel. 52 360-53-91   
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Posterunek Straży Leśnej - do obowiązków Straży Leśnej należy zapobieganie i zwalczanie przestępstw i wykroczeń 

w zakresie szkodnictwa leśnego oraz ochrona mienia nadleśnictwa   

Strażnik Leśny Marek Arabasz 
pokój 

nr 9 

marek.arabasz@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-85 

Strażnik 

Leśny 

Tymoteusz 

Zylek 
pokój            
nr 9 

tymoteusz.zylek@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-85 

 

 

 

  Dział Finansowo-Księgowy - do obowiązków Działu Finansowo-Księgowego należą zadania w zakresie 

księgowości, finansów, pionowania finansowo-gospodarczego, analiz, sprawozdawczości i sprzedaży drewna 

 
 

Księgowa 

Agnieszka 

Gruchała 

pokój nr 7 

agnieszka.gruchala@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-76 

Księgowania 

Elwira 

Łuczkowska- 

Kadow 

pokój nr 7 

elwira.luczkowska-kadow@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-83 

Kasa 
Magdalena 

Mróz 

pokój nr 6 

 

magdalena.mroz@torun.lasy.gov.pl  

tel. 52 360-53-82 

Sprzedaż drewna 

Magdalena 

Pasińska 

pokój nr 7 

magdalena.pasinska@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-92 
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Dział Administracji - dział ten jest odpowiedzialny za całokształt spraw związanych z pełną obsługą 

administracyjną nadleśnictwa. Prowadzi sprawy związane z gospodarką mieszkaniową, 

warsztatową i magazynową nadleśnictwa 

 

 

 

Sekretarz 
Tomasz 

Lewandowski 

pokój 

nr 10 

tomasz.lewandowski@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-77 

 

 

Infrastruktura, 

gospodarka gruntami 

Katarzyna 

Mikołajewska 

pokój 

nr 10 

k.mikolajewska@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-86 

Referent 

administracji 
Bogdan 

Dzakanowski 

pokój 

nr 13 

bogdan.dzakanowski@torun.lasy.gov.pl 

tel. 52 360-53-77 
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